
Contacto

Teléfono +047 953263111
Correo Electrónico upm@aytojaen.es

Dirección Postal

Avda de Andalucía 47
(23005) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000033 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2023
a las 09:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidenta del Patronato de la Universidad Popular Municipal de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HHKl55goIMuiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para reparación de las gradas del patio de butacas de la sala
escénica ¿Asuán¿ en la sede central de la universidad popular municipal

Valor estimado del contrato 110,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 133,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 110,11 EUR.

Clasificación CPV
44191200 - Madera laminada.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PUERTAS MORAL SOCIEDAD LIMITADA
NIF B23486228

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HHKl55goIMuiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110,41 EUR.
Importe (con impuestos) 133,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 133,23 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000033
Fecha de Formalización 23/01/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 23/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vBWq0bDjM3QSugs tABGr5A%3D%3D

ID 65142269338059811050111680249383250 |  2023-585514 | vie, 31 mar 2023 09:56:29:016 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17336523378524934146024335186186542021 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vBWq0bDjM3QSugstABGr5A%3D%3D

